
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brzesko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Brzesku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczne Przedszkole Nr 4, ul. Ogrodowa 10, 32-800 

Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bartosz Dominik Cuber, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Brzesko 

2. Bernarda Duch, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Biesiadki 

3. Beata Zofia Hajdo, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Brzesko 

4. Joanna Magdalena Koryga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

5. Mieczysław Paweł Łakoma, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Brzesko 

6. Grzegorz Maksymilian Majmurek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Brzesko 

7. Maria Helena Multarzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jasień 

8. Joanna Sosin, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ NA 

WIĘCEJ, zam. Poręba Spytkowska 

9. Renata Iwona Wiśniowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Burnóg, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Wola Dębińska 

2. Zygmunt Dumański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzesko 

3. Grzegorz Wojciech Dymek, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM 

- 2018”, zam. Brzesko 

4. Grzegorz Paweł Giereś, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

BRZESKO 

5. Jan Golis, zgłoszony przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. Bucze 

6. Oliwia Jadwiga Kramer, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. BRZESKO 

7. Oliwia Pacura, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ NA 



 

 

WIĘCEJ, zam. Brzesko 

8. Gabriela Teresa Witkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. BRZESKO 

9. Jerzy Tomasz Zydroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzesko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek dawnego ratusza, ul. Kościuszki 7, 32-800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Cecylia Chruściel, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Szczepanów 

2. Marek Piotr Goc, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Brzesko 

3. Mieczysława Barbara Klimek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

4. Marta Magdalena Kubala-Szewczyk, zgłoszona przez KWW POWIAT 

BRZESKI, zam. Brzesko 

5. Kacper Krzysztof Sady, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Okocim 

6. Angelika Skoczeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzesko 

7. Monika Wiśniowska-Wątor, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. Brzesko 

8. Jadwiga Anastazja Zaczyńska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY 

RAZEM - 2018”, zam. Brzesko 

9. Dorota Zydroń, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Okocim 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Elżbieta Dymek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Brzesko 

2. Elżbieta Grabowska, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

BRZESKO 

3. Anna Justyna Kalinowska, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. BRZESKO 

4. Paweł Tomasz Majda, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

BRZESKO 

5. Elżbieta Agnieszka Put, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

6. Ewa Agnieszka Ruchała, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Brzesko 

7. Magdalena Monika Stós, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzesko 



 

 

8. Alicja Elżbieta Strączek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Okocim 

9. Dorota Zaczyńska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Brzesko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Okocimska 5, 

32-800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Magdalena Dobosz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Brzesko 

2. Grzegorz Bogdan Gurgul, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jasień 

3. Zofia Kordecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brzesko 

4. Krystyna Maria Migdał, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

5. Edyta Maria Mroczka, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Brzesko 

6. Elżbieta Stanisława Pirecka, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Brzesko 

7. Bożena Maria Raciborska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Brzesko 

8. Wiktoria Ewa Sapiecha, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. Brzesko 

9. Sylwia Elżbieta Zydroń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Dorota Duśko-Shekar, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

2. Urszula Stanisława Grabarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzesko 

3. Radosław Stanisław Hudy, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Jadowniki 

4. Jerzy Michał Juniszewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Jadowniki 

5. Helena Emilia Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

6. Jadwiga Celina Kramer, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. BRZESKO 



 

 

7. Sebastian Szczepan Kulig, zgłoszony przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Poręba Spytkowska 

8. Maria Michałowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Brzesko 

9. Agnieszka Jolanta Szczepanek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. BRZESKO 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Kręgielnia BOSiR, ul. Browarna 13A, 32-800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kazimierz Bernacki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jasień 

2. Katarzyna Maria Biernat, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. Brzesko 

3. Ewelina Małgorzata Gorczyca, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Brzesko 

4. Magdalena Katarzyna Horodyska de Korczak, zgłoszona przez KWW 

NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, zam. Kraków 

5. Aleksandra Bożena Nalepa, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Brzesko 

6. Teresa Suchecka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Brzesko 

7. Janina Szydłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzesko 

8. Patrycja Widełka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ NA 

WIĘCEJ, zam. Poręba Spytkowska 

9. Szymon Zdebski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kacper Paweł Gorczyca, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzesko 

2. Bogusława Maria Góra, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Brzesko 

3. Marzena Anna Hajdo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzesko 

4. Mirella Natalia Kądziołka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. BRZESKO 

5. Mariusz Dominik Klimek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Brzesko 

6. Danuta Kłos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brzesko 

7. Marta Mariola Strzesak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Okocim 

8. Anna Katarzyna Uryga, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 



 

 

Jasień 

9. Jacek Franciszek Zając, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. BRZESKO 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o. o., ul. Solskiego 13, 32-800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Nikoleta Weronika Dadej, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Jadowniki 

2. Marlena Fior, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Brzesko 

3. Oliwia Patrycja Gargul, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Brzesko 

4. Dorota Józefa Goc, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Brzesko 

5. Marcin Daniel Gutowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brzesko 

6. Anna Zofia Koczwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sterkowiec 

7. Edgar Kotarba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jadowniki 

8. Alina Wiśniowska, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Brzesko 

9. Ewa Agnieszka Woda, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

Mokrzyska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Adam Borowiecki, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

2. Stanisław Andrzej Chruściel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzesko 

3. Dorota Joanna Jachcińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brzesko 

4. Karolina Maria Krzyżanowska-Tyka, zgłoszona przez KWW POWIAT 

BRZESKI, zam. Jadowniki 

5. Anna Julia Kucia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzesko 

6. Agnieszka Lechowicz, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Brzesko 



 

 

7. Małgorzata Sobol, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. Rudy 

Rysie 

8. Zbigniew Józef Szydek, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

BRZESKO 

9. Maria Węcel, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. BRZESKO 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Głowackiego 57, 32-

800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Anna Dobosz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Brzesko 

2. Bernadeta Renata Fior, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Brzesko 

3. Małgorzata Gregorowicz, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

4. Gabriela Dorota Halik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzesko 

5. Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzesko 

6. Monika Krystyna Król, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Brzesko 

7. Renata Anna Majczak, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Brzesko 

8. Aleksandra Urszula Pluskwa, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Mokrzyska 

9. Władysław Trzebiatowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Biel, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Jadowniki 

2. Aleksandra Marta Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

3. Fortunata Elżbieta Kramer, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. BRZESKO 

4. Sebastian Klaudiusz Laska, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brzesko 

5. Dorota Krystyna Ludwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzesko 

6. Patrycja Maria Palej, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 

NA WIĘCEJ, zam. Jasień 



 

 

7. Joanna Żaneta Solak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Sufczyn 

8. Ewa Urszula Sukiennik, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Brzesko 

9. Michał Andrzej Święch, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Gnojnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Legionów 

Piłsudskiego 23, 32-800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Borowiecka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

2. Ignacy Daniłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzesko 

3. Izabela Zofia Gniady, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Brzesko 

4. Anna Agata Gondek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzesko 

5. Patrycja Anna Gzyl, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jadowniki 

6. Jadwiga Helena Janas, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Brzesko 

7. Józef Kornaś, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Brzesko 

8. Teresa Put, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Brzesko 

9. Małgorzata Teresa Topolska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Jadowniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marek Marcin Brzyk, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Brzesko 

2. Paweł Mariusz Gibała, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 

NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

3. Mirosław Karol Król, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

BRZESKO 

4. Aleksander Andrzej Małek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brzesko 

5. Franciszek Małek, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Brzesko 

6. Stanisław Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzesko 

7. Karolina Aleksandra Piwowarska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 



 

 

ZIEMI DĄBROWSKIEJ, zam. Jasień 

8. Kinga Teresa Rajca, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

Jadowniki 

9. Olimpia Patrycja Trybalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Legionów 

Piłsudskiego 23, 32-800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Cięciwa, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

Jadowniki 

2. Paulina Małgorzata Gibała, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

3. Julita Jewuła, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Jasień 

4. Wiktoria Kinga Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

5. Bogusława Ewa Komęza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzesko 

6. Daria Janina Mleczko, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Okocim 

7. Kamil Łukasz Pabian, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Brzesko 

8. Patrycja Jolanta Szulecka-Bakalarz, zgłoszona przez KWW POWIAT 

BRZESKI, zam. Brzesko 

9. Sylwia Ewa Wąsik, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Duch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzesko 

2. Waldemar Janusz Fijałkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Brzesko 

3. Jacek Piotr Kordecki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. BRZESKO 

4. Anna Maria Król, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

BRZESKO 

5. Sergiusz Seweryn Laska, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brzesko 

6. Monika Małek, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

BRZESKO 



 

 

7. Grzegorz Jan Pieprzyca, zgłoszony przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

BRZESKO 

8. Elżbieta Czesława Tota, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Brzesko 

9. Mariola Zdunek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ NA 

WIĘCEJ, zam. Brzesko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Królowej Jadwigi 18, 

32-800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominik Jakub Czernecki, zgłoszony przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Jadowniki 

2. Mateusz Szymon Kołodziej, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasień 

3. Karolina Weronika Majmurek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Brzesko 

4. Karolina Katarzyna Nowacka-Turek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

5. Paulina Karolina Pałka, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. Brzesko 

6. Elżbieta Skórnóg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzesko 

7. Kinga Ewelina Sukiennik, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Brzesko 

8. Marzena Beata Wiśniowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brzesko 

9. Karolina Zając, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Rafał Bujak, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Brzesko 

2. Sebastian Jan Cieślik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzesko 

3. Małgorzata Anna Pacura, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

4. Henryk Stanisław Pałka, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

BRZESKO 

5. Halina Irena Podolańska-Nabożny, zgłoszona przez KWW RACJONALNI 

RAZEM, zam. BRZESKO 

6. Lucyna Anna Strzesak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

BRZESKO 



 

 

7. Lucyna Emilia Święch, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Poręba Spytkowska 

8. Piotr Tyka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jadowniki 

9. Wioletta Anna Węgrzyn, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

BRZESKO 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Królowej Jadwigi 

18, 32-800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tadeusz Michał Ciurej, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

2. Magdalena Agnieszka Grzyb, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Brzesko 

3. Mariusz Witold Kopeć, zgłoszony przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

BRZESKO 

4. Natalia Anna Łanocha, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Brzesko 

5. Karolina Anna Owca, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Brzesko 

6. Agnieszka Justyna Pięciak, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. Brzesko 

7. Kornelia Magdalena Raciborska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Brzesko 

8. Mateusz Daniel Skórnóg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzesko 

9. Justyna Marta Stańczyk, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Karol Banaś, zgłoszony przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

Mokrzyska 

2. Aleksandra Hronowska, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Brzesko 

3. Magdalena Maria Olchawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

4. Katarzyna Marta Przybyło, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

5. Marcelina Gabriela Sala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jadowniki 

6. Ewa Anna Szuba, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

BRZESKO 



 

 

7. Natalia Justyna Zając, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. BRZESKO 

8. Michał Zych, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Brzesko 

9. Elżbieta Zydroń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

BRZESKO 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa, Jasień ul. Zielna 1, 32-800 

Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Grażyna Barczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Jasień 

2. Adam Mariusz Chmura, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Brzesko 

3. Izabela Barbara Duch-Lewandowska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Okocim 

4. Elżbieta Bernadeta Jułga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasień 

5. Angelika Stefania Kapcia, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Jadowniki 

6. Weronika Maria Kozioł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jasień 

7. Anna Maria Stanisławczyk, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. Brzesko 

8. Tomasz Krzysztof Turek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Jasień 

9. Janina Zgraja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Poręba 

Spytkowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Karol Ciura, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 

NA WIĘCEJ, zam. Jasień 

2. Anna Maria Gicala, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Jasień 

3. Joanna Monika Hebda, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

BRZESKO 

4. Bernadetta Elżbieta Jułga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasień 

5. Jadwiga Agnieszka Kołodziej, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Jasień 

6. Marzena Aneta Król, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

BRZESKO 



 

 

7. Tomasz Kazimierz Multarzyński, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 

ZIEMI DĄBROWSKIEJ, zam. Jasień 

8. Adam Jan Płachta, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jasień 

9. Karolina Anna Zgraja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Poręba Spytkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa, Bucze ul. Okulicka 6, 32-800 

Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Anna Bączek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 

NA WIĘCEJ, zam. Jasień 

2. Irena Grażyna Bigaj, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Brzesko 

3. Irena Maria Góra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bucze 

4. Magdalena Maria Ormiańska, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Bucze 

5. Anna Maria Smulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bucze 

6. Magdalena Dorota Szlachta, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Przyborów 

7. Magdalena Barbara Świątek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sufczyn 

8. Jolanta Anna Ważny, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Bucze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Kinga Baniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Bucze 

2. Dariusz Paweł Koczwara, zgłoszony przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Mokrzyska 

3. Jolanta Anna Lamber, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Bucze 

4. Dominika Krystyna Nowak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ (uzupełnienie składu), zam. Mokrzyska 

5. Sławomir Serwatka, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Brzesko 

6. Wojciech Stanisławczyk, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. BRZESKO 

7. Kinga Krystyna Tokarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 



 

 

8. Wojciech Wąsikiewicz, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 

NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

9. Gabriela Maria Wolsza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bucze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Szkolna 7, 32-851 

Jadowniki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Elżbieta Dadej, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Jadowniki 

2. Alicja Marta Gołębiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jadowniki 

3. Barbara Stanisława Michałek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Jadowniki 

4. Wiktoria Maria Miśkowicz, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Jadowniki 

5. Edyta Maria Palej, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Jadowniki 

6. Paulina Sylwia Pukal, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Brzesko 

7. Klementyna Anna Pytel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jadowniki 

8. Anna Tyka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jadowniki 

9. Joanna Maria Zachara, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

Mokrzyska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Stanisław Adamczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. BRZESKO 

2. Anna Cebula, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jadowniki 

3. Piotr Czernecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jadowniki 

4. Jolanta Maria Dzieńska, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Jadowniki 

5. Andrzej Filipowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jadowniki 

6. Magdalena Anna Giemza, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Jadowniki 



 

 

7. Wojciech Jerzy Mirowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Jadowniki 

8. Katarzyna Anna Miśkowicz, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Jadowniki 

9. Paweł Andrzej Mleczko, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. BRZESKO 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy, ul. Krakowska 98, 32-851 Jadowniki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominika Aleksandra Dadej, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Jadowniki 

2. Małgorzata Elżbieta Darłak, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Jadowniki 

3. Małgorzata Maria Janicka, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Jadowniki 

4. Justyna Bronisława Juniszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Jadowniki 

5. Aneta Bogumiła Kłos, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 

NA WIĘCEJ, zam. Okocim 

6. Łukasz Dominik Patla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jadowniki 

7. Izabela Katarzyna Serwin, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jadowniki 

8. Michał Jan Waresiak, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Szczepanów 

9. Patrycja Anna Zych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jadowniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Helena Teresa Dadej, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Jadowniki 

2. Anna Maria Figiel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jadowniki 

3. Łukasz Górka, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Jadowniki 

4. Halina Kusiak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Okocim 

5. Beata Barbara Mleczko, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. Brzesko 

6. Agnieszka Irena Podleś, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Jadowniki 

7. Marcelina Karolina Ruszaj, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jadowniki 



 

 

8. Katarzyna Joanna Serwatka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jadowniki 

9. Dominik Mirosław Wiśniowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. BRZESKO 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy, Okocim ul. Goetzów Okocimskich 83, 32-

800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Adamczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Okocim 

2. Karolina Maria Bugajska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Okocim 

3. Michał Stanisław Ciurej, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

4. Grzegorz Stefan Karwala, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Okocim 

5. Wojciech Andrzej Kostka, zgłoszony przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Jasień 

6. Agnieszka Karolina Piwowarska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Okocim 

7. Klaudia Jagoda Rosa, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Brzesko 

8. Agata Maria Wojkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Poręba Spytkowska 

9. Stanisława Barbara Zydroń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Okocim 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bystroń, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. BRZESKO 

2. Dawid Paweł Chlupka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Okocim 

3. Natalia Chlupka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Okocim 

4. Ewa Jadwiga Dobrzańska, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Jasień 

5. Marta Anna Grochola, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Okocim 

6. Iwona Kinga Jędryka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Poręba Spytkowska 



 

 

7. Maria Barbara Papież, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 

NA WIĘCEJ, zam. Okocim 

8. Monika Jolanta Rabiasz, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. BRZESKO 

9. Bogusława Smuk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Okocim 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa, Poręba Spytkowska ul. 

Kasztelana Spytka 98, 32-800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Zofia Babraj, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Uszew 

2. Bogumiła Bernadeta Brzeska, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Mokrzyska 

3. Klaudia Anna Gurgul, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Poręba Spytkowska 

4. Tadeusz Kukla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Poręba 

Spytkowska 

5. Karolina Maria Legutko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba Spytkowska 

6. Ryszard Bogusław Plewa, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jasień 

7. Jakub Szpil, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. Jadowniki 

8. Małgorzata Renata Wojkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Poręba Spytkowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dawid Zdzisław Bagiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba Spytkowska 

2. Joanna Hamielec, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

BRZESKO 

3. Krzysztof Piotr Kołodziej, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Jasień 

4. Ewelina Anna Kulig, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

Poręba Spytkowska 

5. Mikołaj Kusiak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Okocim 

6. Paulina Marta Miś, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Poręba 

Spytkowska 

7. Magdalena Maria Pudło, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Zawada Uszewska 



 

 

8. Fabian Wojciech Szylar, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

9. Monika Karolina Wojkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Poręba Spytkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji, Mokrzyska ul. 

Kościelna 1, 32-800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Chojnecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Przyborów 

2. Anna Teresa Ciurej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzesko 

3. Radosław Paweł Góra, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Brzesko 

4. Marcin Jarosz, zgłoszony przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. Siołkowa 

5. Aleksandra Anna Kopacz, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. Bucze 

6. Magdalena Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mokrzyska 

7. Ewelina Izabela Piwowarska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Mokrzyska 

8. Gabriela Regina Serafin, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzesko 

9. Izabela Maria Wandzioch, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Janina Brzózka, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

Mokrzyska 

2. Karol Jan Dobrzański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jadowniki 

3. Kacper Paweł Gagatek, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

BRZESKO 

4. Maciej Waldemar Kumorek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. BRZESKO 

5. Adrian Janusz Nowak, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 

NA WIĘCEJ (uzupełnienie składu), zam. Mokrzyska 

6. Zofia Zuzanna Strzesak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gnojnik 



 

 

7. Julia Anna Tabaszewska, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Mokrzyska 

8. Magdalena Monika Topolska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Jadowniki 

9. Monika Agnieszka Wolsza, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Przyborów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Św. Stanisława 5, 32-823 

Szczepanów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Maria Bobek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bucze 

2. Adam Antoni Gutowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzesko 

3. Ewa Małgorzata Kobyłecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Brzesko 

4. Małgorzata Kinga Kociołek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

5. Anna Maria Misina, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Mokrzyska 

6. Hubert Stanisław Ważny, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Bucze 

7. Kazimiera Witek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczepanów 

8. Maria Woda, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. Mokrzyska 

9. Ewa Agata Wojnicka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 

NA WIĘCEJ, zam. Okocim 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisław Józef Chruściel, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. Sterkowiec 

2. Patryk Zbigniew Duda, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Sterkowiec 

3. Zuzanna Klimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Poręba Spytkowska 

4. Bartosz Andrzej Król, zgłoszony przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

Szczepanów 

5. Anna Katarzyna Mamica, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mokrzyska 

6. Antonina Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzesko 

7. Dorota Anna Piechowicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 



 

 

BRZESKO 

8. Olimpia Jadwiga Ropek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Brzesko 

9. Jolanta Elżbieta Wąs, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jadowniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Kultury, Sterkowiec ul. Sosnowa 18, 32-823 

Szczepanów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Bodzioch, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Borzęcin 

2. Karolina Anna Budyś, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

Mokrzyska 

3. Weronika Dorota Gzyl, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Jadowniki 

4. Stanisław Koczwara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sterkowiec 

5. Monika Maria Kozłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Bucze 

6. Maria Magdalena Majda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sterkowiec 

7. Ewa Płacheta-Brożek, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Brzesko 

8. Jolanta Stanisława Turlej-Duda, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ, zam. Sterkowiec 

9. Joanna Maria Walasek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maciej Jakub Adamczyk, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, 

zam. Mokrzyska 

2. Agata Maria Budyś, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

Mokrzyska 

3. Jan Michał Chrabąszcz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

BRZESKO 

4. Celina Maria Olchawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jadowniki 

5. Anna Ewa Przybyło, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 

NA WIĘCEJ, zam. Sterkowiec 

6. Halina Maria Sala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sterkowiec 



 

 

7. Marcin Staniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sterkowiec 

8. Jolanta Wijas, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Brzesko 

9. Dagmara Elżbieta Wilk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Szczepanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Ludowy Strażak, Wokowice ul. Centralna 44, 32-828 

Biadoliny Szlacheckie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Bogusz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sterkowiec 

2. Julita Hanna Chrabąszcz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Brzesko 

3. Bartłomiej Daniel, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Mokrzyska 

4. Irena Barbara Mikulińska-Morawik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Brzesko 

5. Dorota Maria Pajor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sterkowiec 

6. Jerzy Jarosław Pałka, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 

NA WIĘCEJ, zam. Wokowice 

7. Aneta Bożena Szuba, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

Mokrzyska 

8. Sylwia Świączkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jadowniki 

9. Jan Waresiak, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Szczepanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Armańska, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

Sufczyn 

2. Krzysztof Stanisław Bogusz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sterkowiec 

3. Weronika Teresa Krzywda, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZASŁUGUJĄ NA WIĘCEJ (uzupełnienie składu), zam. Jadowniki 

4. Mariola Magdalena Prus, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Bielcza 

5. Bogusław Antoni Sala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jadowniki 

6. Oliwia Izabela Serwin, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 



 

 

NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

7. Anna Adriana Styrna, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Sterkowiec 

8. Robert Szeląg, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Sterkowiec 

9. Angelika Sylwia Ślęzak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Łopoń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, ul. 

Kościuszki 68, 32-800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wanda Biernat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Szczepanów 

2. Michalina Duśko, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Brzesko 

3. Danuta Stanisława Goncarz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Jadowniki 

4. Iwona Renata Gutowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzesko 

5. Agnieszka Monika Sobol, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, zam. 

Mokrzyska 

6. Cezary Mikołaj Turek, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 

NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Lucyna Boczek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM 

- 2018”, zam. Domosławice 

2. Sylwia Natalia Dzień, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

BRZESKO 

3. Kewin Marek Kotarba, zgłoszony przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

BRZESKO 

4. Jolanta Krystyna Majerska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jasień 

5. Krystyna Zofia Szot, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Brzesko 

6. Magdalena Izabela Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Powiatowy Publiczny Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, ul. 

Kościuszki 33, 32-800 Brzesko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Całka, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, 

zam. Jasień 

2. Grażyna Duśko, zgłoszona przez KWW RACJONALNI RAZEM, zam. 

Brzesko 

3. Henryk Antoni Majda, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

BRZESKO 

4. Regina Paulina Merecik, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Gnojnik 

5. Bartosz Jacek Turek, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY ZASŁUGUJĄ 

NA WIĘCEJ, zam. Brzesko 

6. Agnieszka Karolina Zawisza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Biadoliny Radłowskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Katarzyna Barnaś, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Bucze 

2. Marzena Magdalena Janawa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. BRZESKO 

3. Justyna Maria Koczwara, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Mokrzyska 

4. Anna Teresa Szot, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzesko 

5. Teresa Janina Świerczek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Brzesko 

6. Katarzyna Agnieszka Świerczek-Mleczko, zgłoszona przez KWW POWIAT 

BRZESKI, zam. Brzesko 

 

 


